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Kjo éshté listé e vlerésimeve preliminare t& projekteve qé kané aplikuar pér masén/sektorin pérkatés. Lista finale e pmjékl:ev‘e té miratuara do t& publikohet pas

pérfundimit t& kontrollit t& par& né teren dhe afatit t& ankesave,

MASA: 302 Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

Nén Masa - 302.7 Rritja e shpezéve pér vezé dhe pér mish

mri Identifikues i FE S Heae 20
Nr. Hu A Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerésimi/Poenat
Fermerit (NIF) o
1 1094208 Ndertimi i objketit pér rritjen e shpezéve pir vezi,mish dhe paisje Istog Pejs 100.00
2 1083227 Rrilja ¢ pulave pir veze né ambient te liré Dragash Prizren 100.00
3 194663 Rritja e shpezive bio Kamenicé Gjilan 100.00
3 1094475 Ngritja ¢ fermes per rritjien ¢ pulave vojse dhe zogjeve per mish me kapacitdt Fariss Ferisij 100,00
prej 400 cop
3 196578 Investime ne ndertimin e objektit per pula bio-natyre Novobirdi Gjilan 100.00
[ 1014313 Ndertimi 1 objektit (kotecit) per kultivimin e shpezeve per mish dhe veze Podujevié Prishtina 100.00
7 1093838 Ndirtimi i fermes pér rritjen e pulave vojse dhe zogjve piér mish me Skenderaj Mitrovica 100.00
kapacitet prej 300 copa
8 1093941 Projekt per ngritjen e stalles per shpeze ne natyre Lipjan Prishtina 100.00
Y 112551 Ndertimi i fermes se pulave per veze ne natyre Gjilan Gjilan 93.00
10 HW5375 Investime ne ndertimin e objektit per pula hio-natyre Gjilan Giilan 93.00
1 1050355 Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula bio-natyre Kamenici Giilan 95.00
12 1034890 Investime ne ndertimin e objektit per pula bio-natyre Prizren Prizren 95.00
13 1094470 Ndiirtimi fermiis se pulave pér mish Mitrovicé Mitrovica 95.00
14 1085442 Ngr\_tm e fermes per rritjen ¢ pulave vojse dhe zogjeve per mish me kapacitgl Gilan Giilan 95.00
prej 500 cop
13 1090314 Ndertimi 1 kotecil me dhoma pergjellese 100m2 si dhe rrethoja e pulave Podujevi Prishtina 95.00
16 1096447 Ngria ¢ fermes per rritjen e pulave vojse me kapacitel prej 1000 cop Malishevid Gjakova 95.00
17 4363 Ndertimi i objektit (kotecit) per kultivimin e shpezeve per mish dhe veze Drenas Prishtina 95.00
18 1094746 Ndertimi i shtallés per rritjen e pulave pir vezi Istog Peji 90.00
19 1094906 Ndertimi i fermes per pula ne sistem Le lire ne natyre Drenas Prishtina 90.00
20 1092450 Diver S‘Jﬁkll'l\l i fermave dhe zhvillimi i bizneseve, rritja e shpezve per vez Giilan Giilai 90,00
dhe mish
21 1095611 Ndertimi i fermes per pula ne sistem te lire ne natyre Malishevit Gjakova 90.00
2 1096114 Ngritja ¢ fermis s¢ pulavé fshati me infrastrukturé pércjellse Skenderaj Mitrovica 90.00
2 1090343 Ndertimi i fermes per pula ne sistem Le lire ne natyre Drenas Prishtina 90.00
24 180013 Rrilja ¢ shpezive pir vezi dhe pér mish Mitrovicé Mitrovica 40.00
25 1097764 Investime ne ndertimin e objektit per pula bio-natyre Kaganik Ferizaj 90.00
2% 1037669 Ndeértimi i fermes per rritjen e pulave vojse dhe zogjve piér mish me Skenuetsf Mitrovica 90.00
Kapacitel prej 30 copa
27 1084661 Ndertimi i shtallés pér pula né sistem i liré me infrastrukturé pércjellise Ferizaj Ferizaj 90.00
28 1006396 Ndertimi i fermes per pata ne sistem Le lire ne natyre Podujevié Prishtina 90.00
2 1097895 Ndertimi i stalles me infrastrukture te mbrendshme per mbajtjen ¢ pulave ne Suharcks Prizren 9000
sistem te lire ne [ml)«rv
30 1080107 Ndertimi i fermes se pulave Leposaviq Mitrovica 85.00
3 1090623 Zhwillimi i ekonomisé familjare pirmes shpezlarisé Suharcki Prizren 83.00
3z 1086038 Ndirtimi i kapaciteteve pir rriljen e pulave vojse me sistem 18 liré 1@ mbajtigs Podujevié Prishtina 85.00
33 1061949 Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula bio-natyre Ferizaj Ferizaj 85.00
u 1084386 Nd(rrlllm i kotecit per pula vojse si dhe investimi ne infrastrukturen Malisheva Gakova 85.00
percjellese
33 1084680 Ndertimi i fermes per pula ne sistem te lire ne natyre Obiliy Prishtina 83.00
1 1043824 Investime ne ndertimin e objektit per pula bio-natyre Istog, Pejié 83.00
7 HHY072 Rritja ¢ pulave pér mish né ambient & liré Decan Gijakova 8300
k) 1095931 Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula bio-natyre Kamenici Gjilan 85,00
Shénim: Aplikant&t nga Nr. 1 deri ng Nr. 38 konsiderohen pérfitues t& mundsh&m, bazuar né poenat dhe buxhetin e planifikuar pér kété sektor.
kF] | 1095643 |Rrilid ¢ pulave me sistem Le lire te mbajtjes Viti r Giilan I 83.00




40 1095067 Investime ne nderlimin ¢ objekLit per pula bio-natyre Gjilan Gjilan 83.00
41 070847 Ndértimi i shtallés pisr biba ni sistem i liré me infrastrukture pércjellise Obiliq Prishtina 85.00
42 1062271 Ndertimi stallis dhe rrethojis pér 400 pula Malishevis Gjakova 83.00
43 1096390 Investime ne ndertimin e objektit per pula bio-natyre Kamenicé Gjilan 83.00
- I e =
435 1034954 Investime ne ndertimin: e objektit per pula bio-natyre Viti Giilan 85.00
16 1051128 :::;.:f:nw ne ndertimin e 6 objekteve nen 10m2 dhe pajisjet per pula bio- Drenas Prishtina 85.00
47 1003633 Ngritja ¢ fermés sé pulavi fshati me infrastrukturé pércjellése Skenderaj Mitrovica 85.00
8 1000171 Ef:r:l.;scl":’(:zd;:.:v;:‘|:scliilkju|l i fermave dhe zhvillimi i bizneseve, rritja ¢ shpezve i Prishtina 85.00
49 1098018 Rrilja e pulave pir veze né ambient te liri Mitrovicis Mitrovica 85.00
30 1095032 Investim ne ndertimin ¢ ohjektit per pula bio-natyre Drenas Prishtina B0
51 1016898 Ndertimi i kotecit per pula vojse dhe investimi ne infrastrukluren percjellse Malishevit Gjakova 80.00
52 1096280 Rritja ¢ pulave piér veze bio Vushtrri Mitrovica 80.00
53 TONR50 Shpeztaria munisi pér zhvillimin e ekonomisé familjare Suhareki Prizren 80.00
34 148970 Ndértimi i stalliés peér pula Vushtrri Mitrovica 0.0
35 1004996 Rritja e pulave pér vezé dhe pér mish - 600 cope Prishtini Prishtina 80.00
36 1024207 Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula biv-natyre Viti Giilan 80.00
57 103408 Rritja ¢ pulave pir vezé dhe pir mish - 500 copi Podujevé Prishtina 80.00
58 101349 Ngritja e ferms pir rritjen e pulave vojse né ambient 16 hapur Ferizaj Ferizaj 80.00
59 1085630 Ndertimi i shtalles per pula tip i lire Istog, Pejié 73.00
LY 1094886 Ndértimi i stalliés pér pula Mitrovicé Mitrovica 75.00
61 1071051 Investim né mbajtjen e pulave né sistem 1@ kombinuar - né natyré dhe ferm Novobirdi Giilan 75.00
62 1094058 Shtallé per pula sistem 1 lité - kapaciteti 600 copé Lipjan Prishtina 70.00
63 1RO%03 Investime ne paisje per pula dhe energjia solare Prishtingé Prishtina 70.00
o4 1095509 Ndertimi i shtalles me infrastrukture te mbrendshme Skenderaj Mitrovica 70.00
65 1096229 Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula bio-natyre Mitrovici Mitrovica 65.00
66 1095963 Mini-ferm per pula me sistem te lire ne natyre Mitrovicis Mitrovica 50.00

Shénim: Aplikantét nga Nr.39 deri n& Nr. 66 kang kaluar fazén e kontrollés administrative, jan& poentuar por bazu

fituara nuk jané té mjaftueshme pér t'u kualifikuar si pérfitues t& mundshém.

ar né buxhetin e miratuar pér kétg sektor, poenat e

Aplikacion i refuzuar pér mos|

67 10935840 Ndertimi i femes per pula ne sistem te lire ne natyre Prishting Prishtina kalim te kritereve le
pranueshmeri
Aplikacion i refuzuar pir mos
68 1095027 Rritja ¢ pulave né ambient te liré Gjakovis Gjakova kalim te kritereve te
pmllucshmnnsu,
Aplikacion i refuzuar pir mos
69 101371 Ndertimi i objekit per pula dhe paisjeve mbeshietese Malishevi Gijakova kalim e kritereve te
pranueshmerise.
Aplikacion i refuzuar pér mos
70 1(M3733 Rritja ¢ pulave piir mish Mitrovicé Mitrovica kalim te krilereve te
pranueshmerise.
Aplikacion i refuzuar pér mos|
71 1090546 Ndertimi i fermes prej 30X pulave per veze ne natyre Giilan Giilan kalim te kritereve te
pranueshmeri:
Aplikacion i refuzuar pér mos|
72 1088926 Ndertimi i fermes se pulave Ranillugit Gijilan kalim te kritereve te
pranueshmerise,
Aplikacion i refuzuar pir mos|
73 1036974 Investime ne renovimin e objektit per pula bio-natyre Prishtini Prishtina kalim e kritereve te
pranueshmerise.
o o . G Aplikacion i refuzuar pér mos
- Ndertimi i kotecit per pula vojse si dhe invest ¢ infras| e -
74 1062545 r olecil per pula vojse si dhe investimi ne infrastrukturen Viti Gilan falin (e Britste e 1o
perdellese A
pranueshmerise,
Aplikacion i refuzuar pér mos|
73 1090375 Pula vojse nié natyréé - 600 copi Pej Pejii kalim te kritereve te
pranueshmerise.
- i ) . Aplikacion i refuzuar pér mos|
Projekti pér ngritjen e shtalles per rritjene ¢ shpezve ne siperfage prej 90m2 AP P i
76 1089949 J 1" ErILe P fense shppeye e siperlige pref oy Skenderaj Mitrovica kalim te kritereve te
me infrastrukture perc
pranueshmerise.
e 1078832 Projekti per ngritjen e shtalles per rritjene ¢ shpezve ne siperfage prej 90m2 Skenderai Mitrovics Aplll:lu_un L r(!l’l_nzu.lr I e
& i inlrastrukture percisllse enderaj itrovica alim Le kritereve te
pranueshmerise,
Aplikacion i refuzuar pér mos|
78 1070235 Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula hio-natyre Ranillugi Giilan kalim e kritereve te
pranueshmerise,
79 1095076 Ndertimi i stalles me infrastrukture te mbrendshme per mbajtjen e pulave Ral . Pri; Aghaciont re’ﬁ_.ucuar pHemos
dhe qurave ne sistem te lire ne natyre ahovec ot kalmyte deitariieite
pranueshmerise,
Aplikacion i refuzuar per mos|
B0 1094912 Ndertimi i fermes per pula ne sistem le lire ne natyre Malishevi Gjakova kalim te kritereve e

pranueshmerise,




81

1003844

Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula bio-natyre

Mitrovici

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1UWO714

Investim ngritjen ¢ prodhimtarisé ekstenzive té pulave pé vezit dhe

bibave

Podujevid

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kntereve te
pranueshmerise.

8

1016408

Rritja e shpezeve per vez dhe mish

Podujevi

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

B4

1062320

Ndértimi i stalliss por pula

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pir mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1061168

Ndértimi i fermes pér rritjen e pulave vojse dhe zogjve pir mish me
kapacitet prej 300 copa

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pir mos
kalim Le kritereve Le
pranueshmerise.

86

1070884

Ndertimi 1 fermes se pulave pér veze ne natyre

Gjilan

Giilan

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

87

1084275

Projekti pér ngritjen e shtalles per rritjene ¢ shpezve ne siperfage prej 90m2
me infrastrukture percjellse

Istog

Pejii

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

a8

1074135

Bio - pula vojse

Kacanik

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

84

1095878

Ndertimi i fermes se pulave per veze ne nalyre

Novobérdi

Gjilan

Aplikacion i refuzuar per mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

90

1086380

Ngritja e fermés pér rritjen e pulave vojse nid ambient 1& hapur me kapacitet]
proj 600 copi

Kacanik

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar per mos
kalim te kritereve e
pranueshmerise,

91

T09XHT7

Ndertimi i fermes per pula te fshatit

Suhareké

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise.

92

1094458

Ndertimi i shtalliis per rritjen e pulave per vezé

Peji

Pejis

Aplikag
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

n i refuzuar pér mos

93

1031567

Ndértimi 1 dhomés pir inkubim ( gelja e zogjve) si dhe rrethimi i parcelis

Podujevit

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

94

HH3893

Rritja ¢ shpezeve per veze dhe per mish

Podujevis

Prishtina

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

95

1096441

Rritja e shpezeve per veze dhe per mish

Giilan

Giilan

Aplikacion i refuzuar pér muos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1096431

Ndertim i fermes per shpeze , pula vejse ,qura, qura

Podujevi

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim Le kritereve te
pranueshmerise,

97

1089984

Ndertimi i fermes se pulave

Giilan

Gijilan

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

98

1090325

MNdertimi i shtalles per pula

Giilan

Giilan

Aplikacion i refuzuar pir mos
im te kritereve te
eshmerise.,

1093395

Investime ne ndertimin e objektit per pula bio-natyre

Vili

Gijilan

n i refuzuar per mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

100

1096324

Rritja ¢ shpezive pir vezé né sistem é lirg

Drenas

Prishtina

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

m

1090363

Ndertimi i objektit (kotecit) per kultivimin e shpezeve per mish dhe veze

Drenas

Prishtina

Aplikacion i reluzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

102

10674

Ndértimi i shialliss me infrastrukture (& mbrendshme ( reyma uji, folet,
purtekat kafezel etj ) me dimensione (10x12 ) dhoma pér ruajtjen e ushqimit
brenda né shtalld ujépireset enet e ushgin
pér qelje W6 vezeve

t rrethoja e kullosiis dhe inkubatdr

Istog,

Pejié

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranucshmerise,

103

1095225

Ndértimi i shtallés pér pula né sistem i liré me infrastruklurié pércjellése

Prishtini

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

T4

1047708

Sistem i kombinuar i mbaijtjes sié pulave - kafez lévizis dhe nié natyré pir
3000 pula vojse

Gjakovi

Gjakova

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te reve le
pranueshmerise.

105

109314

Projekli per ngritjen e stalles per shpeze ne natyre

Prishtini

Prishtina

Aplikacion i refuzuar piér mos
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

106

1096424

Mbajtja e pulave nit kafez lévizés dhe né natyré pir 2000 pula vojse

Klini

Pejis

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te

7

1096329

Ndértimi i kotecit 87m2 me dhomat pércjellés si dhe rrethoja e pulave

Podujevi

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pis
kalim te kritere
pranueshmerise,

108

1062838

Ngritja ¢ fermes per rritjen e pulave vojse me kapacitel prej 1500 cop

Junik

Gjakova

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim Le krite le
pranueshme

109

1096405

Projekti per ngritjen e stalles per shpeze ne natyre

Prishtingé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos,
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1o

10496393

Nd@rumi i stallés pér pula me sistem ¢ lirie dhe infrastrukture percje

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.




Aplikacion i refuzuar piir mos
11 1096039 Projekt-propozim Ferizaj Ferizaj kalim te kritereve te
pranucshmerise

Aplikacion i refuzuar pir mos|
112 1061866 Investime ne ndertimin ¢ objektit per pula bio-natyre Kamenici Giilan kalim te kritereve te
pranucshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos
13 1093108 Ndertimi i fermes per pula ne sistem Le lire ne natyre Mitrovici Mitrovica kalim te kritereve te
pranueshmerise,

Aplikacion i refuzuar pér mos

ompletimi me infrastruklure le mbrendshme i fermes per mbajijen e pulave . - .
Komrplal £ Lt Prizren Prizren Kalim te kritereve Lo

119916
1 e ne sistem te lire ne natyre

pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos
113 1000357 Ndirtimi i kotecit me dhomat pircellise 87 m2 si dhe rrethoja e pulave Podujevi Prishtina kalim te kritereve le
pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos
116 1016889 Rritja e shpezisve per vezé dhe mish Vushtrri Mitrovica kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos
17 1090151 Ndertimi i fermes se pulave per veze ne nalyre Novohirde Gjilan kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos|
118 1064432 MNdértimi i fermiés sé pulave vojse né sistem L& hapur me pajisje moderne Viti Giilan kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos|
19 1097874 Ndertimi i shtalles per pula vojse dhe per mish le mases 302 Fushe Kosové Prishtina kalim te kritereve te
pmnuvshuu-r:su

Aplikacion i refuzuar pér mos|
Skenderaj Mitrovica kalim te kritereve e
pranueshmerise.

Ndértimi i fermes pér rritjen e pulave vojse dhe zogjve pér mish me

120 1098034 kapacitel prej 300 copa

Aplikacion i refuzuar pér mos
Ferizaj Ferizaj kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Masa 302. diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve, rritja e shpezve

L 1096356 per veze dhe mish

Aplikacion i refuzuar pér mos,
122 1H3910 Sipurimi i jit per rritien e shpezeve per veze dhe mish dhe zgjerimi i femref Suharek# Prizren kalim te kritereve te
pranueshmerise.
Aplikaci refuzuar pér mos|
Prishting Prishtina kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Ndértimi i shtalles me infrastrukturé pér rritjen e shpezéve pir vezi dhe pit

123 1083749 i
mish

Aplikacion i refuzuar piir mos|
124 104317 Kultivimi i pulave vojse Dragash Prizren kalim Le krilereve e
pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos|
125 1087796 Rritja ¢ shpezve per veze dhe mish Skenderaj Mitrovica kalim Le kritereve le
pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos
126 1096366 302.7 - rritja e shpezéve per vezit dhe pér mish Mitrovicié Mitrovica kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Aplikacion i refuzuar pér mos
127 1096515 Rritja ¢ kapaciteteve prodhuese L6 vezive né natyré 1 hapur Giilan Giilan kalim te kritereve te
prﬂnuoshmsm,w,

Aplikacion i refuzuar pér mos
128 1051841 Ndertimi i shtalles per pula vojse dhe per mish te mases 302 Obilig Prishtina kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Shinim: Aplikantét nga Nr. 67 deri n& Nr.128 kensiderohen si aplikacione te refuzuara pér mos kalim te kritereve te pranueshmérisé sipas U/ A Nr. 02/2020 pér
PZHR.

SQARIME TE RENDESISHME:
« Lista e publikuar éshté vetem listé preliminare, ndersa lista finale e projekteve té miratuara do t€ finalizohet dhe do t& publikohet pas
pérfundimit té afatit té ankesave dhe pas kontrollit té paré né teren.

+ Né kété fazg, pérfitues té mundshém jané té gjithé ata aplikanté qé pas kontrollés administrative dhe vlerésimit kané marré numrin mé té
larté té pikéve dhe kané plotésuar gjithé dokumentacionin e kérkuar sipas Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe
Kriteret e Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021 Programit pér Zhvillim Rural 2020-2021 si dhe Udhézuesit pér Aplikanté.

* Né kété fazé, nuk jané pérfitues té mundshém aplikantét q& nuk kané marré pikét e mjaftueshme, bazuar né buxhetin e miratuar pér kété
sektorg, N@ rastet kur aplikantét kané piké té barabarta, sipas Udhézimit Administrativ(MBPZHR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe Kriteret e
Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021, Programit pér Zhvillim Rural 2020-2021, si dhe Udh&zuesit pér Aplikanté, pérparési né
pérzgjedhje ka aplikanti qé ka aplikuar me herét.

Aplikantét gé nuk e kané kaluar fazén e kontrollés administrative jané té gjith¢ ata aplikanté qé nuk i kané plotésuar kriteret e
pranueshmérisg, sipas kérkesave t& Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes pér
Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021, Programit pér Zhvillim Rural 2020-2021, si dhe Udhézuesit pér Aplikanté.

+ Aplikuesit e pakénaqur me rezultatin e vleresimit kané te drejten e ankéses ndaj vendimeve t&¢ AZHB-sé.

¢+ Afati i ankesave, né pajtim me nenin 38 té Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes né
Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021 éshté né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit té listés preliminare té pérfituesve té
mundshém té projekteve té zhvillimit rural. Ankesat duhet t'i drejtohen Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave. Afati i ankimimit fillon té
rrjedh ditén e nesérme, pas publikimit té listés preliminare té pérfituésve té mundshém té projekteve té zhvillimit rural.



* Aplikantét gé déshirojné té marrim mé shumé informata, mund té drejlohen né zyrat e AZHB-s&, ¢do dité pune nga ora 10:00 deri 12:00
si dhe nga ora 13:00 deri 15:30.
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